DECRETO Nº 9.164, DE 10 DE MAIO DE 2023

Altera dispositivo do Decreto nº 9.151, de 4 de
abril de 2023, que convoca a XIII Conferência
Municipal de Assistência Social - 2023 e dá
outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista ó que
consta no Processo Administrativo nº 2.355/2023, D E e R E T O:

Art. 1 ° O art. 1 ° do Decreto nº 9.151, de 4 de abril de 2023, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1 ° Fica convocada a XIII Conferência Municipal de Assistência Social - 2023, a
ser realizada nos dias 28 e 29 de junho de 2023, tendo como tema central: "Reconstrução do
SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos" (NR).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 10 de maio de 2023.

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

"--w.li-.1-F"'rnAN ONIO ods1iVA
Chefe e Gabinete

ad/